
 

Moderní horský wellness hotel s tradicí 
v centru malebného města 
Vrchlabí na úpatí Krkonoš.

Vrchlabí a okolí je skvělá celoroční destinace. V zimě je
vyhledávané pro své lyžařské areály a běžkařské tratě,
zatímco v létě láká pěší turisty, cyklisty, ale i rodiny s
malými dětmi na krásu horské přírody i volnočasové

aktivity. Nedaleko se nachází oblíbená lyžařská
střediska jako Špindlerův Mlýn, Černá hora nebo Pec

pod Sněžkou.

Proč právě k nám?

 
 
 

• skvělé zázemí pro firemní akce v Krkonoších
• moderní gastronomie plná rozmanitých chutí
• wellness se saunovým světem jen pro vás
• konferenční sál až pro 80 osob a meeting room
• lekce jógy & pilates | 2 sály na cvičení 
• herna - kulečník, šipky, fotbálek a mnoho dalšího
• music bar s parketem a širokým výběrem drinků
• večerní lyžování nebo aquacentrum pouze pro vás

Wellness hotel Gendorf Vrchlabí 

Celkem až 90 lůžek rozdělených do 36 komfortně
vybavených pokojů s výhledem na centrum 

Vrchlabí nebo na řeku Labe. 

Ubytování

• prostorné pokoje v kategorii standard nebo deluxe
• všechny pokoje jsou vybaveny koupelnou,
   toaletou,  TV/SAT a wi-fi
• 24/7 k dispozici self-bar
• hotelový obchod nejen s krkonošskými produkty
• parkování u hotelu nebo v hotelové garáži



 

 
 
 

• meeting room pro malé akce do 20 osob
• velký salónek s kapacitou až 60 osob
• konferenční prostor až pro 100 osob
• restaurace s kapacitou až 120 míst
• music bar s kapacitou až 200 osob

Koncept gastronomie je rozdělený od snídaňového
menu, přes bistro nabídku až po večerní restaurační
menu. V nabídce najdete i catering, který je nejčastěji

inspirovaný chutěmi Krkonoš.

Kontakt

M: +420 723 876 900| T: +420 499 429 629
Email: hotelgendorf@gendorf.cz
Krkonošská 153, Vrchlabí 453 01

Czech republic
 www.gendorf.cz

Konference & teambuilding

Bistro-Café-Restaurant

Hotel je ideální pro vaše firemní setkání a to díky
rozmanitému zázemí, které uspokojí téměř každé přání.
Díky dobrým akustickým podmínkám jsou konferenční
prostory vhodné pro kongresy, konference, odborná

setkání či prezentace, skvěle se přizpůsobí i na jógové
seance či jiné cvičební pobyty.  K dispozici je i vybavený

meeting room či velký salónek nebo kompletně celé
prostory restaurace.

• každý den lahodné snídaně formou bufetu s
   čerstvými ingrediencemi a domácími dobrotami
• moderní gastronomie se sezónním menu
• stylové a členité prostory – restaurace, kavárna,
   salonky, meeting room
• široký výběr vín a vybrané druhy destilátu a
místní pivo Hendrych


